Российская Федерация
                                                   Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ______________________                              №______

пгт. Пышма

О назначении ответственных должностных лиц администрации
Пышминского городского округа с 01 по 11 мая 2020 года

         В  целях  контроля за надлежащим решением вопросов, связанных  с
принятием профилактических мер, направленных на недопущение возникновения и
распространения на территории Пышминского городского округа новой
коронавирусной инфекции (COVID-19), оперативного разрешения возникающих
проблем:
1. Назначить ответственных  должностных лиц администрации Пышминского
городского округа по территориальным управлениям администрации Пышминского
городского округа с 01 по 11 мая 2020 года в соответствии с приложением к
настоящему распоряжению (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                                                В.В. Соколов

Приложение
к распоряжению администарции

Пышминского городского округа
от_____________________№____

Список
ответственных  должностных лиц администрации Пышминского городского округа
по территориальным управлениям администрации Пышминского городского округа

с 01 по 11 мая 2020 года

Фамилия, имя, отчество,
должность ответственного

дежурного

Объекты Телефон

Обоскалов Александр
Анатольевич, заведующий

Ощепковским
территориальным

управлением администрации
Пышминского городского

округа

Территория
Ощепковского

территориального
управления

администрации
Пышминского городского

округа

89505536937

Кузьмин Дмитрий
Викторович, заведующий

Пышминским
территориальным

управлением администрации
Пышминского городского

округа

Территория Пышминского
территориального

управления
администрации

Пышминского городского
округа

89221289034

Коновалов Денис Валерьевич,
заведующий Печеркинским

территориальным
управлением администрации

Пышминского городского
округа

Территория
Печеркинского

территориального
управления

администрации
Пышминского городского

округа

89521387638

Балыбердин Алексей
Петрович, заведующий

Черемышским
территориальным

управлением администрации
Пышминского городского

округа

Территория
Черемышского

территориального
управления

администрации
Пышминского городского

округа

89536030177

Кривоногова Татьяна Территория 89041652416

Александровна, заведующая
Четкаринским

территориальным
управлением администрации

Пышминского городского
округа

Четкаринского
территориального

управления
администрации

Пышминского городского
округа